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Poděkování všem lidem dobré vůle 

 
V sobotu 10. ledna po třinácté hodině od kostela, kde nám Otec 
Luboš dal požehnání, se po naší vesnici rozešlo osm skupinek 
koledníků a v místní části Zadky jedna skupinka. Snad se to dá již 
nazvat tradicí. Patnáct let v naší vesnici putujeme od domu 
k domu a spolu s písničkou „My tři králové jdeme k vám“ 
zvoníme u vašich dveří. V mnoha případech je nám otevřeno 
ještě dříve, než zazpíváme dvě sloky. Děkuji vám za vaše milé 
přijetí malých i větších koledníků a za pochopení, když se něco 
poplete. Náš úmysl je dobrý, vždyť to děláme pro dobrou věc – 
pomoc lidem v nouzi. Děkuji za příspěvek do charitní 
pokladničky. V letošním roce jste darovali v Neplachovicích 
25.808,- Kč a místní části Zadky 3.845,- Kč. Děkuji také všem 
rodičům, kteří vypravili své děti obecnímu úřadu, jenž toto naše 
konání podporuje, a všem, kteří pomáhali při přípravě.  
Na koledníky vysvitlo i sluníčko.  
Za koledníky přeji všem hodně zdraví a rok plný pohody. 
 
                                                                                            Jana Čechová 
 
 
 

OÚ Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice 
úřední hodiny: Po, St 7:00 – 11:300   12:00 – 17:00 
tel.: 553 662 221 
e-mail: podatelna@neplachovice.cz 
http: //www.neplachovice.cz 
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2. schůze rady obce dne 12. 1. 2015 
 
Rada obce na svém zasedání schválila Ing. Marii Skybovou jako zpracovatele výběrového 
řízení pro dodavatele stavby „Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu A  
ZŠ v Neplachovicích“; příkazní smlouvu č. 1/2015 mezi Obcí Neplachovice a Ing. Luďkem 
Chlachulou ve věci zajištění technického dozoru investora; dodatek č. 8 ke smlouvě  
č. 24/2009 o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na rok 2015. Dále rada 
pověřila Danu Schreierovou, starostku obce, a Jiřího Dehnera, místostarostu obce, 
k přijímání projevu vůle, že snoubenci spolu vstupují do manželství u OÚ Neplachovice 
v souladu s ust. § 657 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení 
s ustanovením § 11a odst. 1 písm. b) zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, aby v souladu 
s ustanovením § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů užívali při občanských obřadech u OÚ Neplachovice závěsný znak se státním 
znakem ČR starostka a místostarosta. Rada vzala na vědomí informaci o přípravných 
pracích na „Strategickém plánu rozvoje obce“; informace z Mikroregionu Opavsko 
severozápad o přípravě společných projektů a možnosti pořádání kulatých stolů 
manažerkou Mikroregionu; informaci o přípravě OZV o odpadech. Uložila starostce obce 
zaslat přihlášku na SMO k provedení bezplatného semináře. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

3. zasedání zastupitelstva obce dne 23. 12. 2014 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání schválilo smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje z dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova MSK 
2014“ na projekt „Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu A ZŠ v Neplachovicích“; 
vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Rekonstrukce sociálního zařízení 
v pavilonu A ZŠ v Neplachovicích“; hodnotící komisi pro výběrové řízení na projekt 
„Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu A ZŠ v Neplachovicích“ ve složení: Ing. Karel 
Baran, Petr Doležel, PaeDr. Ivana Pavlíková, Radim Serdel, Ing. Luděk Chlachula; zrušení 
bodu č. 25/2 – rozpočtové provizorium 1-3/2015; rozpočtové provizorium 1-3/2015 
v novém znění; poskytnutí zálohy PO na předfinancování dotace z ROP Moravskoslezsko 
na projekt „Modernizace výuky na ZŠ Neplachovice“ ve výši 1.900.000,- Kč. Záloha  
na dotaci bude vypořádána po vypořádání dotace ze strany příjemce, tj. PO s ROP 
Moravskoslezsko; rozpočtové opatření č. 6/2014. Zastupitelstvo vzalo na vědomí, že  
o zpracovateli výběrového řízení na projekt „Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu 
A ZŠ v Neplachovicích“ rozhodne rada obce.  
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                             

 Redakční rada: 
Sylva Dufková, Markéta Tyllová, Mgr. Blažena Wertichová 
Vydala obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice, tel.: 553 662 221  
e-mail: podatelna@neplachovice.cz, web: http://www.neplachovice.cz 
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Plesová sezóna 
 

V sobotu 17. ledna jsme vstoupili v naší 
obci do další plesové sezóny. Na sále 
hospody U Lípy se uskutečnil již dvacátý 
Obecní ples. Pořádající kulturní komise 
obce se snažila připravit zajímavý  
a nápaditý program. Pro příchozí 
návštěvníky byla k dispozici štamprlička 
slivovice, kterou si mohli plesající 
návštěvníci po vypití obsahu ponechat  
na památku. Pro připomenutí období 
zabijaček pak na stole byly přichystány 
misky se škvarkovým sádlem a čerstvý chléb. V průběhu večera ještě obdržel každý 
návštěvník dva koláče. K tanci a poslechu hrála kapela Pulsar pod vedením pana Bartuska 
z Branky u Opavy a od návštěvníků byla slyšet jenom chvála. Jako každoročně jsme 
připravili pro návštěvníky bohatou tombolu, do které přispěla obec a někteří místní 
podnikatelé i firmy, které jsou v současné době s obcí nějakým způsobem pracovně 
propojeny. Nejhodnotnější výhrou byla zřejmě mikrovlnka, kávovar Tasimo či domácí 
pekárna na chleba. Velmi hodnotné byly i další ceny, kterých bylo přes 120. Tímto bych 

ráda poděkovala všem, kteří nám 
byli nakloněni a výhry poskytli. Jak 
jsem již napsala, byl tento ples 
dvacátý. Po devatenáct let jsme 
oslovovali různé tanečníky, nebo 
taneční skupiny, aby nám uvedli 
náš ples. V tomto roce jsme se 
rozhodli program vytvořit vlastními 
silami. Pásmo jsme nazvali „Život 
na vsi“. Chtěli jsme ukázat, jak tady 
celý rok žijeme. Tak se na sále 
objevili tři králové se svou písní  

a dárečky, zásahová jednotka, která vyjela k požáru hospody U Lípy, nebo jsme si 
připomněli karmaš s Ankou a Lojzkou. Do letního srpna nás zavedla rodina Trojančíkova ve 
scénce o Cisarské veterán rallye. A na závěr jsme se ukázali jako vcelku sportovní obec  
s ukázkou florbalu, cvičení žen a jógy, tenisu, střelby či chůze s hůlkami. Moc chci 
poděkovat těmto lidem, že se uvolili a připravili si každý svou vlastní část programu. 
Doufám, že to bylo zajímavé. Zároveň ještě jednou chci poděkovat všem organizátorům  
a zaměstnancům obce za přípravy a kulturní komisi za přístup k zadanému úkolu a těším 
se se všemi na další kulturní akci v obci.     Dana Schreierová                                                                                                                                



4 
 

Strategický plán obce 
Vážení občané, 
jsem si vědoma, že jsme jako nové zastupitelstvo stále svým voličům dlužni plán práce  
na nadcházející čtyři roky. Věřte tomu, že na tom usilovně pracujeme. Komise  
a pracovní skupiny se scházejí a připravují si dlouhodobé plány. Vzhledem k tomu, že je  
na startu nové programové období a budou vyhlášeny nové dotační tituly z fondů 
Evropské unie, je třeba zpracovat tzv. Strategický plán rozvoje obce, a to na minimálně pět 
až deset let. Z tohoto důvodu se budeme soustředit na toto téma a připravovat i s vámi 
tuto strategii. Proto jsme zatím nepředstavili naše krátkodobější plány. Zatím pokračujeme 
dále v rozpracovaných projektech.  Stále se pracuje na stavbě vodovodu v místní části 
Zadky, kde se budou již od února řešit přípojky pro jednotlivé rodinné domy. Dále  
se připravuje výběrové řízení na firmu, která bude provádět opravy WC v základní škole, 
na které jsme obdrželi příslib dotace z rozpočtu kraje. V základní škole rovněž probíhá 
rekonstrukce učeben fyziky a jazykové učebny, na které byla přidělena dotace z ROP 
Moravskoslezsko. Další rozjezd akcí plánujeme až po schválení rozpočtu koncem února. 
                                                                                                                                 Dana Schreierová 
 
 

Oprava mostů na komunikaci I/57 
Jistě jste si všimli, že v okolí tzv. betonového mostu se něco děje. V měsíci prosinci zde 
byla omezena doprava a po pravé straně při příjezdu od Opavy se stavěl malý most. 
V průběhu jarních měsíců dojde k opravě mostu, která bude spočívat v kompletní výměně 
mostního svršku, zesílení nosné konstrukce, výměně ložisek a sanaci povrchů spodní 
stavby a nosné konstrukce. 
Z tohoto důvodu bude v průběhu výstavby upraven provoz na silnici. Doprava bude 
vedena po provizorním přemostění. Vozidla nad 44 t budou mít vyznačenou objízdnou 
trasu po silnicích I. třídy. Sledujte proto bedlivě změny ve značení v tomto úseku. Pokud 
nám bude oznámen přesný termín tohoto omezení, bude vám sdělen. 
 
Rovněž u mostu nad podchodem se připravuje provedení rekonstrukce, tam bude veden 
provoz vždy po jedné polovině komunikace. Termín realizace této opravy nám zatím není 
znám.  
                                                                                                                                 Dana Schreierová 
 
 

V měsíci lednu oslavil své významné životní jubileum:        
 
Warisch František – 85 let 
 
 
Oslavenci srdečně blahopřejeme a přejeme mu do dalších let hodně zdraví, štěstí  
a rodinné pohody. 
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Havajský silvestr 
 
Ve středu 31. prosince jsme se sešli 
po 16. hodině i s dětmi na návsi  
u lípy, abychom se  rozloučili  
s rokem 2014 a přivítali rok  2015. 
Na děti čekal pravý havajský věnec 
a na dospělé Huhu koktejl. Aby čas 
do spuštění ohňostroje rychleji 
utekl, Sdružení rodičů při MŠ 
Neplachovice opět připravilo 
několik soutěží pro přítomné děti. 
Na programu byla projížďka 
v havajské samochodné vaně, hod 
na opici, bubnování do rytmu, držení rovnováhy na surfu či hádání havajských tekutin. 
Povánoční nadílka sněhu konečně připomněla, jak má vypadat silvestr v našich končinách, 
i když tematicky jsme viděli oslavu poněkud odlišnou. 

Po celou dobu nás doprovázela 
diskotéka v podání DJ Honzy Malého  
a v 18 hodin začal krátký, ale zato 
překrásný ohňostroj a všichni si mohli 
připít na „skoro“ nový rok. 
K dispozici bylo občerstvení  v podobě 
párku v rohlíku a hranolek, k zahřátí 
svařák nebo čaj s rumem pro dospělé, 
teplý čaj pro děti a rychlé špunty  
na přípitek. 
Poděkování patří všem, kteří  

se podíleli na přípravě této akce. Výtěžek bude věnován dětem z MŠ. 
Příští rok zase u lípy. 
                                                                                                                  Petr Nováček 

                                                                                               Sdružení rodičů při MŠ Neplachovice 
 
 

Informace pro koledníky tříkrálové sbírky a doprovod 
 

Bruslení na zimním stadionu v Opavě v pondělí 9. února od 11.00 do 12.30 hodin. 
Vstupenkou je keramická placka. Odchod s doprovodem v 9.30 hodin od lípy, odjezd 

z nádraží v 10.07 hodin. 
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Informace z mateřské školy 
V mateřské škole začal od ledna do června 2015 probíhat PŘEDADAPTAČNÍ PROGRAM  
pro děti, jejichž rodiče je mají zájem přihlásit k předškolnímu vzdělávání do MŠ 
Neplachovice. Můžete nás přijít navštívit každé pondělí v době od 14.45 do 15.45 hodin. 
Nezapomeňte vzít s sebou dětem přezůvky. 
 

 
Karneval trošku jinak 
Na maškarním karnevalu v MŠ byste letos 
nepotkali krásné princezny, prince, vodníky, 
či jiné pohádkové bytosti. Tentokrát se  
ve školce sešli pejskové a kočičky, protože 
na PEJSKO-KOČIČKOVÉM karnevalu to ani 
jinak nejde. Maminky opět ukázaly svou 
fantazii, takže každé zvířátko bylo originální. 
A co se na takovém maškarním děje? 
Kočičky třeba chytají myšky a motají 
klubíčka, pejskové hledají kosti a ochutnávají 
granulky. Těšíme se na další letošní 
maškarní, který si děti užijí i s rodiči  
ve VEČERNÍČKOVÉM stylu. 
                                                                                                                   Lenka Gorčicová 
 
 

Neplachovická třicítka 
V sobotu 14. února 2018 se uskuteční střelecké závody „Neplachovická třicítka“ 

v tělocvičně Základní školy Neplachovice, zahájení závodu v 9.00 hodin. 
 

Florbalový turnaj 
V sobotu 21. února se uskuteční v tělocvičně Základní školy v Neplachovicích  

florbalový turnaj. Pořádá TJ Sokol Neplachovice. 
 

Oznámení o provádění pravidelných odečtů vodoměrů 
 

Na základě smlouvy uzavřené mezi naší společností Ovod, spol.s r.o. a společností 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., dodavatelem vody z vodovodu  
do Vaší obce, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že 

 v termínu od 10. 2. 2015 – 13. 2. 2015 v Neplachovicích                                                                  
budou  prováděny pravidelné opisy vodoměrů pracovníkem Ovod, spol. s r.o. panem 
Hrbáčem Hynkem. Vzhledem k novému typu  odečítacího zařízení Motorola žádáme 
všechny odběratele o maxilmální vstřícnost při zpřístupnění měřidel a umožnění 
provedení fyzického odečtu na místě. Děkujeme za pochopení. 
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Informace knihovny 

 
Od 1. února 2015 dochází ke změně Ceníku služeb a sankcí. 
Paušální administrativní poplatky (registrace) zůstávají ve stejné 
výši (dospělí 20,- Kč/ 1 rok, děti 10,- Kč/1 rok, důchodci od 70 let 
věku zdarma). Nemění se ani příspěvek na poštovné ve výši 40,- Kč při využití 
Meziknihovní výpůjční služby a výlohy spojené se ztrátou dokumentu (50,- Kč + cena 
dokumentu). K výrazné změně dochází v sankčním řádu - 1. upomínka nabíhá nově již 
první den po uplynutí výpůjční lhůty, která je stanovena na 51 dní. 2. upomínka nabíhá  
14 dní po uplynutí výpůjční doby, 3. upomínka nabíhá 28 dní po uplynutí výpůjční doby  
a 4. upomínka naběhne 42 dní po uplynutí výpůjční doby. 
Pro Váš větší komfort Vám budou předupomínky zasílány již 5 dní před uplynutím 
výpůjční lhůty. Pokud si v této době výpůjčky prodloužíte (on-line přes Váš uživatelský 
účet, telefonicky, e-mailem, osobně), výpůjční doba se Vám prodlužuje o 1 měsíc. Nový 
sankční řád v plném znění je k dispozici v knihovně, po rekonstrukci webových stránek 
bude uveřejněn i na webu knihovny. 
 
Jak se osvědčila nová služba knihovny -  vracení dokumentů prostřednictvím 
Biblioschránky? 
Od 18. června 2014 je v provozu Biblioschránka, do které můžete vracet dokumenty  
24 hodin denně 7 dní v týdnu. Do konce roku využilo této služby 191 čtenářů, kteří vrátili 
prostřednictvím schránky celkem 409 dokumentů. 
Velké poděkování patří panu Michalu Žídkovi z Loděnice, který schránku podle zadaných 
dispozic navrhl a následně i vyrobil. 
 

Kulturní akce v měsíci lednu, únoru a březnu: 
 
Výstava obrazů arteterapeutky Soni Janoštíkové 

Termín výstavy:  12. 1. 2015 - 28. 2. 2015 

Místo konání: MK Pavla Křížkovského, půjčovna, 1. patro 
Vstup volný! 
 
Výroba záložek do knih: akce pro děti 
Přijďte si vyrobit vlastní záložku do knihy! Materiál potřebný k výrobě bude pro děti 
zdarma. 
Termín: pondělí 9. 2. 2015 od 14.00 hodin 
Místo konání: MK Pavla Křížkovského, 1. patro 
Vstup volný! 
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Kurz výroby ošatek z pedigu 
Pro velký úspěch opakujeme kurz výroby ošatek z pedigu i v letošním roce. Materiál  
k výrobě bude k zakoupení přímo na kurzu. 
Lektorka: Marie Hankeová 
Termín: sobota 14. 2. 2015 od 14.30 hodin 
Místo konání:  MK Pavla Křížkovského, 1. patro 
Vstup volný, zaplatíte pouze spotřebovaný materiál 
Z důvodu nákupu materiálu je nutné se na akci nahlásit předem, nejpozději do 9.2.                                                                                    
telefon: 595 172 539 
e-mail: knihovna@obecholasovice.cz 
osobně v půjčovně 
 
Výstava fotografií Libora Hřivnáče 
Termín výstavy:  1. 3. 2015 - 30. 4. 2015 
Místo konání: MK Pavla Křížkovského, půjčovna, 1. patro 
Vstup volný! 
                                                                                                     Za knihovnu Helena Dehnerová 

 
 
 
 
Kino Holasovice – hrajeme v únoru 
 
 
4. 2. 2015  Všiváci, drama ČR 
18.00 hodin  mládeži přístupný od 12 let, mluveno česky 

  
 
11. 2. 2015  Amazing Spider-Man 2, akční dobrodružný film USA 
18.00 hodin  mládeži přístupný od 12 let, mluveno česky 

 
      

18. 2. 2015  Zejtra napořád, drama, komedie ČR/SR 
18.00 hodin  mládeži přístupný, mluveno česky 

  
 
25. 2. 2015  Fakjů pane učiteli, komedie Německo 
18.00 hodin  mládeži přístupný od 12 let, mluveno česky 
 
   
 

mailto:knihovna@obecholasovice.cz
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My jsme sbor, my jsme sbor 

                                                     dobrovolných hasičů 
 
 

P o z v á n í 
na tradiční hasičský bál v sobotu 14. února 2015 

Zahájen bude v 20.00 hodin 
na sále hospody „U Lípy“ v Neplachovicích 

 
Můžete se těšit na:   

- překvapení pro prvních 120 návštěvníků                                         - hudbu pana Baďury                                       

- zábavné vystoupení  hasičů                                                              - veselou společnost                 

- okrášlení                                                                                           - tombolu     
 
 

 
Předprodej vstupenek s místenkou (70,- Kč) bude v pondělí 9. 2. a ve středu 11. 2. u paní 

Jany Čechové, Hlavní ulice č. 103 – Neplachovice, v době od 15 do 19 hodin. 

 
 
 
 
 
Akce v měsíci únoru v okolních obcích: 
 
 
7. 2. 2015 – Maškarní karneval pro děti, Hasičská zbrojnice Holasovice, pořádá Sdružení 
rodičů při MŠ Holasovice 
7. 2. 2015 – Masopustní průvod masek, Hasičská zbrojnice Loděnice, pořádá SDH 
Loděnice 
14. 2. 2015 – Pochování basy, Chovatelské středisko v Holasovicích, pořádá SDH Loděnice 
14. 2. 2015 – Maškarní karneval pro děti, škola Kamenec, pořádá SDH Kamenec 
21. 2. 2015 – Hasičský ples, škola Kamenec, pořádá SDH Kamenec 
28. 2. 2015 – Maškarní karneval pro děti, hasičská zbrojnice Holasovice, pořádá Sdružení 
rodičů při MŠ Loděnice. 

 

http://images.google.com/imgres?q=tane%C4%8Dn%C3%AD+p%C3%A1r+silueta&hl=cs&tbo=d&biw=1680&bih=925&tbm=isch&tbnid=sCH1CiRD1-23hM:&imgrefurl=http://cz.123rf.com/photo_12246930_silueta-tanea-na-pa-r-v-pozada-latinskoamericka-ch-motiva.html&docid=V2MTLKcJD7ft8M&imgurl=http://us.cdn3.123rf.com/168nwm/kistochka/kistochka1109/kistochka110900003/10710269-siluety-da-ta-tana-a-pa-r-ve-vea-erna-ch-a-atech-na-ba-la-m-pozada.jpg&w=168&h=158&ei=WOAEUaS-JOTY0QWG2IDwBg&zoom=1&iact=hc&vpx=375&vpy=458&dur=2468&hovh=126&hovw=134&tx=89&ty=69&sig=109604931474625864345&page=1&tbnh=123&tbnw=131&start=0&ndsp=54&ved=1t:429,r:24,s:0,i:156
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Hasiči hodnotili 
 

V neděli 18. ledna  
se uskutečnila výroční valná 
hromada Sboru dobrovolných 
hasičů v Neplachovicích.  
Za účasti členů, starostky obce, 
ředitele ZD Hraničář Loděnice, 
zástupce IX. Okrsku, delegace 
hasičů z polských Wiechowic  
a zástupců okolních sborů byl 
zhodnocen rok 2014. Obsáhlá 
zpráva byla hodnocením  
na úseku práce s mládeží, 
společenském, soutěžním  

i zásahovém. Mladí hasiči vystoupili s programem z veršů p. Bohuslava Kuzníka. Byl zvolen 
nový jedenáctičlenný výbor a tříčlenná kontrolní a revizní komise, delegáti na výroční 
valnou hromadu IX. Okrsku a shromáždění delegátů OSH, přijat bohatý plán činnosti  
a usnesení. Starostou sboru byl zvolen opět br. Jiří Čech a velitelem br. Jan Malý. 
                                                                                                                         Jiří Čech, starosta SDH 

 
 

Průběh zápisu do 1. třídy 

20. ledna 2015 jsme v naší škole přivítali budoucí prvňáčky. V doprovodu svých rodičů,  
ale i prarodičů přišlo k zápisu 29 dětí. O pohodový průběh zápisu se zasloužily paní 
učitelky 1. stupně – Mgr. Dagmar Bumbálková, Mgr. Ivana Kořistková, Mgr. Martina 
Mrkvanová, Mgr. Klára Střížová, Mgr. Ludmila Volná a vedoucí učitelka mateřské školy 
Lenka Gorčicová. Pro děti měly paní učitelky připraveny aktivity, jejichž zvládnutí přispívá 
ke zdárnému nástupu do 1. třídy. Děti kreslily, počítaly, poznávaly barvy a základní 
geometrické tvary, přednesly básničku či zazpívaly písničku, zkoušely zavázat tkaničku 
nebo pověděly něco zajímavého o sobě. 

Pro budoucí prvňáčky připravujeme tzv. „Školičky“. Při těchto setkáních děti poznají 
prostředí základní školy, prohlédnou si třídy, jídelnu i školní družinu, vyzkoušejí si také 
práci v lavicích, seznámí se s novými kamarády a poznají svou paní učitelku. Na posledním 
setkání rodiče obdrží informace o potřebách a pomůckách pro budoucí prvňáčky. 
Podrobná organizace jednotlivých Školiček bude včas zveřejněna na webu školy  
a v příslušných mateřských školách. 

Těšíme se na viděnou!                                                                              PaedDr. Ivana Pavlíková 

http://www.zsneplachovice.cz/prubeh-zapisu-do-1-tridy-rozhodnuti-o-prijeti-k-zakladnimu-vzdelavani-2/
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